# SYNOPSIS OPERUM.

stantinop. I. illustrantur.	211
Quid translatiè peregrina communio significet, quoties accipitur pro pœna.	212
Explicatur Can. 8. Nicana Synodi.	212
Concilii Chalced. Act. XI. attingitur.	212
Gravior pœna Regradationis quam peregrina Communionis.	212, 213
Can. 16. Concilii Ilerdensis explicatur.	213
De Depositione Episcoporum Asiana Dioceſeos à Joanne Chrysostomo facta, locus insignis ex Palladio vita Chrysostomi Scriptore non intellectus ab Interprete explicatur ex Gracis & illustratur.	214
Episcopatus dignitas exiuit à Curia.	214
Duo loci ex Athanasio non intellecti ab Interprete, vel corrupti, emendantur & explicantur.	214, 215

## TRACTATUS VIII.

### De usu & autoritate Pallii.

**SERIES** tit. cum precedd.

Argumentum totius Tractatus. Primò summa Capp. hujus tit. quid Pallium, qua Forma & Benedictio. Secundò Origo & Antiquitas. Tertio, qui petere teneantur, qui concedere, & quibus concedi soleat. Quartò, de juramento præstari solito in Pallii traditione, quis Pallii effectus & utilitas. Quintò de Pallii Concessione quibusdam Episcopis ex singulari privilegio.	216
	ibid.

Prima pars, qua omnia Capp. hujus tit. reducuntur ad Rubricam, id est ad usum vel autoritatem Pallii.	216. usque ad 222
Primùm, de usu & modo utendi Pallio.	216. 217
De autoritate Pallii, ejus effectu & potestate.	217
Cap. II. de Electione explicatur.	217. 218. quibus junge supra 119. 148.

Concilii Matisc. I. Can. 6. Jure veteri, quotidianus Pallii usus. Postea non nisi raro quotidie concessus.	218
--	-----

Regulariter pro defunctis, vel tempore jejuniis, cum Pallio non licet celebrare.	218
--	-----

Quid sit Pallium, ejus Forma & Benedictio.	218. 219
--	----------

Pallium vocatur à Gracis ὠμοφέρον. male quidam φεύλιον & ὠμοφέρον confundunt. φεύλιον, πλυσάριον, Σάκιος, idem. Phrygium à Pallio diversum.	219. 220
---	----------

Pallium insigne proprium summi Pontificis, Patriarcharum & Metropolitanorum.	220
--	-----

Pallii ademptio, exautorationis & depositionis nota.	220. 221
--	----------

Ex Theodori Lectoris excerptis locus insignis & corruptus, & ab Interprete non intellectus explicatur & illustratur.	220
--	-----

Ordinatio Episcoporum Ponticae Dioceſeos ad Patriarcham Constantinop. pertinet.	221
---	-----

# SYNOPSIS OPERUM.

Pontificem Romanum etiam Baculum Pastoralem sive ferulam initio gestasse. 222

**S**ecunda & tertia Pars : Pallii origo & antiquitas , moribus & consuetudini , non juri scripto , id est antiquis Conciliorum Canonibus tribuenda. 222. usque ad 229